
Contacto

Correo Electrónico contractacio@ibetec.caib.es

Dirección Postal

c/ Blaise Pascal, s/n Edificio Adduno, Parc BIT (Ctra
Palma - Valldemossa, km 7,4)
(07121) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN 09-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2018
a las 11:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Entidad Pública Empresarial de Telecomunicacions i Innovació de les Illes Balears - IBETEC
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibetec.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de suministros de recambios de componentes de los SAI's de la red
tetraIB

Presupuesto base de licitación
Importe 10.926,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.030 EUR.

Clasificación CPV
50332000 - Servicios de mantenimiento de infraestructura de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
Del 10/05/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Enertel Powec SL
NIF B83003236

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.030 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.580 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ibetec.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 10/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fnj1xihK5F2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000002947350 |  2018-132837 | jue, 17 may 2018 11:20:53:585 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147298094565128287360495786190278259222 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fnj1xihK5F2iEJrVRqloyA%3D%3D

